令和６年１１月８日

 保護者各位

                                                 那覇市立真和志小学校

校長 瀬名波 淳

（公印省略）

運動会雨天延期の場合の対応について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて本校では，１１月１０日（日）に運動会の開催を予定しておりますが、あいにく当日

の天候が雨模様の予報となっております。もし、雨天延期となる場合、朝７時までにホーム

ページとスクリレ等でお知らせするとともに、下記の通りの日程変更となりますのでお知ら

せいたします。

保護者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いい

たします。

記

１．通常開催の場合

  １１月１０日（日）運動会開催（午前中）

  １１月１１日（月）振替休日 ※運動会翌日が代休となります。

２．雨天延期での開催の場合

  １１月１０日（日）お休み

  １１月１１日（月）振替休日 ※延期の場合も前取りの形での代休となります。

  １１月１６日（土）運動会開催（午前中）

※通常も延期の場合も振替休日が同日な理由は、給食準備ができないため。

  ※延期日が土曜日開催の理由は運動会後、１日休日を取れるようにするため。

  ※延期での開催の場合も、運動会のプログラム日程等に変更はありません。